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Nyhetsbrev	nr	2	januari	2022	
________________________________________________________________________________	
Nyhetsbrevet	riktas	till	ordförande	och	andra	förtroendevalda	i	föreningar	inom	PRO	Stockholms	län.	
Vi	uppmanar	er	till	att	sprida	informationen	vidare	till	andra	som	berörs	i	din	förening!		
Nyhetsbrevet	kan	läsas	i	mailen	och	i	bifogad	pdf.	
________________________________________________________________________________	
 
 
Vi längtar nu till nya möten med andra människor och nya idéer i vårt arbete för att 
förbättra livet för äldre i Stockholms län. Trots Covid-smittans upp- och nedgång 
håller vi i distriktet ångan uppe, vi hoppas på bättre tider och vill inspirera er genom 
ett lockande utbud nedan av mobiliseringskonferenser, träffar med mera. Läs detta 
nyhetsbrev, inspireras och ta för er av utbudet! 
 
	

#	Vi	inspireras	och	gör	våra	röster	hörda	 
Låt	dig	inspireras	och	få	nya	idéer	i	någon	av	de	digitala	mobiliseringskonferenserna	som	
ordnas	runt	om	i	länet	under	februari.	Till	konferenserna	inbjuds	du	som	är	ordförande,	
ledamot	i	styrelsen	och	intresserade	medlemmar.	Tillsammans	ska	vi	”peppas”,	för	hur	PRO	
ska	höras	och	synas	när	det	gäller	äldres	vård,	boende	och	pensioner	i	länet.	Det	är	särskilt	
viktigt	att	vi	hörs	och	syns	inför	valet	i	september.	Under	konferenserna	vill	vi	också	inspirera	
till	hur	vi	kan	få	fler	pensionärer	att	bli	med	i	PRO	och	hur	vi	stärker	ekonomin	genom	att	
sälja	fler	skraplotter		
		
Datum	för	de	digitala	mobiliseringskonferenserna	är	indelat	efter	era	föreningars	geografiska	
läge,	enlig	följande:			
	
• Sydöst	–	7	februari,	kl.	10.00	–	14.00		
• Söder	-	8	februari,	kl.	10.00	–	14.00		
• Norr	–	9	februari,	kl.	10.00	–	14.00			
• Nordväst	-	10	februari,	kl.	10.00	–	14.00				

	
Om	ni	har	förhinder	angivet	datum,	kan	ni	välja	ett	annat	datum.			
Se	vilket	område	er	förening	tillhör	här	https://pro.se/hitta-forening.html		
	
	



Programmet	
	
Kl.	10.00	–	10.30	 Hälsar	välkommen,	Curre	Hansson,	ordförande	i	distriktet	

Vi	ska	sälja	fler	lotter	-	1	lott	per	medlem	
Hör	PRO-föreningarnas	bästa	tips	
Varför	är	lotteriet	viktigt	för	PRO?	

Kl.	10.30	–	11.00	 Så	här	ser	det	ut	kring	medlemsutveckling	i	min	PRO-förening	
Varför	skickar	inte	min	PRO-förening	ut	65-års	brevet?	
Var	finns	alla	50-talisterna?	Vi	testar	något	nytt	
Så	här	jobbar	vi	med	medlemsutveckling,	PRO-föreningens	bästa	
tips	

Kl.11.00	–	11.05	 Bensträckare	5	min	
Kl.11.05	–	11.30	 Valplan	2022	–	nu	vill	vi	se	fler	årsrika	på	listorna,	distriktets	

kampanj	 	
Kl.	11.30	–	12.00		 Kaffe	och	smörgås	på	hemmaplan	
Kl.	12.00	–	12.30		 Nu	satsar	vi	på	att	utbilda	PRO-föreningarna	i	

-	pensionsfrågan		
-	utåtriktade	aktiviteter		
-	KPR-ledamöterna		

Kl.12.30	–	13.00		 Återkoppling	får	rundringningen	till	PRO-föreningarna	
Information	om	distriktets	nya	arbetssätt,	kommittéer	och	
arbetsgrupper	
Vi	söker	medlemmar	och	förtroendevalda	som	vill	engagera	sig	i	
distriktets	arbete		
			

Kl.	13.00-14.00	 Frågestund	
		
För	mer	information	kontakta	Annika	Lindblad	Nieminen,		
annika.lindblad-nieminen@stockholm.pro.se		tel	073-656	6028			
	

#	Studieorganisatörens	önskan	—	vi	ska	synas	på	gator	och	

torg		

Vi	bör	snabbt	utveckla	en	kortare	utbildning	i	utåtriktade	aktiviteter,	säger	Lasse	Bäck,	
studieorganisatör	i	PRO	Stockholms	län.		
-	PRO	måste	synas	på	gator	och	torg,	speciellt	i	år	när	det	är	valår.	Fler	ska	praktiskt	kunna	
arrangera	och	genomföra	torgmöten	och	lokala	paneldebatter,	tillägger	Lasse	Bäck.  		
Pensionerna	är	en	annan	viktig	fråga	att	lära	sig	mer	om,	inför	valet	i	september.		
-	Vi	måste	i	föreningarna	kunna	lyfta	fram	PRO:s	förslag	till	ett	nytt	och	mera	rättvist	
pensionssystem,	påpekar	Lasse	Bäck,	som	nyligen	för	styrelsen	presenterade	ett	nytt	
utbildningsprogram	för	Stockholmsdistriktet.		
I	programmet	planeras	en	hel	del	studier,	för	nya	medlemmar,	för	nyvalda	
styrelsemedlemmar,	men	även	information	om	PRO	Riks	utbildningar.	Distriktet	kommer	
även	att	erbjuda	styrelseutbildningar	tillsammans	med	ABF	och	PRO	Folkhögskola.		
_	Vi	måste	under	våren	planera	studierna	med	hänsyn	till	att	coronavirusets	nya	variant	
omikron	sprids	snabb,	tillägger	Lasse	Bäck.	Det	innebär	att	alla	studierna	kommer	att	ske	



digitalt	till	att	börja	med.			
Föreningarna	i	länet	kommer	också	att	få	frågor	om	de	önskar	några	utbildningar.		Under	
året	kommer	det	att	ordnas	fyra	digitala	träffar	om	studieverksamheten	för	föreningarna	i	
nordväst,	norr,	söder	samt	sydöst.			
Det	var	vid	höstmötet	i	november	som	Lasse	Bäck	från	PRO	Farsta	valdes	till	ny	
studieorganisatör	i	distriktsstyrelsen.			
På	vår	hemsida	kommer	en	presentation	av	Lasse	Bäck	att	läggas	upp	inom	kort.		

		
#	Inspirationsdag	för	studieorganisatörer		
Den	5	april	ordnar	ABF	en	inspirationsdag	för	studieorganisatörer.	Här	är	programmet:		
Datum	och	tid:	5	april,	klockan	10.00-15.00		
Vi	samlas	för	att	diskutera	hur	studieorganisatörens	roll	förändrats	i	pandemi-	och	
digitaliseringstider.			
Under	dagen	får	vi	besök	av	gäster	som	berättar	inspirerande	om	ny	verksamhet	och	nya	
sätt	att	träffas.		
Vi	möts	lokalt	i	er	ABF-avdelning,	gemensamt	loggar	ni	in	och	träffar	PRO-föreningar	i	
Stockholmsregionen	i	ett	digitalt	möte.	Dagen	kommer	varva	gemensamma	pass	med	tid	att	
diskutera	det	ni	önskar	lokalt	med	er	ABF-avdelning.		
Kontakt	ABF:	Hanna	Dorve,	e-post	hanna.dorve@abf.se	
		

	#	Nya	kurser	om	hemsidan	och	medlemssystemet	
#	Digitala	”Öppet	hus”	med	IT-gruppen		

		
Nu	har	du	äntligen	chans	att	lära	dig	att	jobba	med	PRO:s	hemsida	och	medlemssystem.	
Under	våren	ordnar	IT-gruppen	nya	grundkurser	om	hemsideverktyget	Sitevision	och	
medlemssystemet	Harald.	Kurserna	äger	rum	på	PRO-distriktets	kansli,	Renathvägen	2	i	
Johanneshov.	Förbehåll	är	att	kursen	kan	ändras	på	grund	av	nya	restriktioner. Vidare	
ordnar	IT-gruppen	digitala"	Öppet	hus"	via	Teams	2:a	mars,	12:e	april	och	25:e	maj.	Mer	
information	om	kurserna	och	annat	under	våren	finns	under	fliken	IT	på	vår	hemsida		
www.pro.se/stockholm		
	
	

#	Intressanta	föreläsningar	

PRO	Kultur,	PRO-distriktet	och	ABF	ordnar	intressanta	föreläsningar	bland	annat	om	hur	vi	
ska	få	en	bättre	äldreomsorg,	pensioner	och	om	kampen	mot	byråkratin	när	man	åldras.	
Bland	föreläsarna	möter	vi	Christina	Tallberg,	ordförande	i	PRO,	dokumentärfilmaren	Ylva	
Floreman	och	Barbro	Westerholm,	riksdagsledamot	(L),	som	nyligen	har	kommit	ut	med	
boken	”Om	att	aldrig	ge	upp”.	Föreläsningarna	sker	digitalt.	Program	för	de	digitala	
föreläsningarna	finns	under	fliken	Förtroendevald	på	vår	hemsida	–Digitala	föreläsningar	
PRO	och	ABF.	
	
	



		

#	Skräddarsy	utbildningar	på	PRO:s	folkhögskola		

Nu	kan	ni	i	föreningarna	utforma	era	egna	utbildningar	tillsammans	med	PRO:s	folkhögskola.	
Detta	är	möjligt	eftersom	distriktet	har	ett	nära	samarbete	med	skolan.			
Information	om	folkhögskolan	finns	här.	
Kontakt:	rektor	Titti	Berg,	rektor@pros.fhsk.se	tel	0291-21	23		
		

#	Var	med	och	påverka	i	dina	intressefrågor		
Påverka	vårt	arbete	i	de	frågor	som	intresserar	dig	i	länet.	Du	möter	andra	engagerade	
PRO:are,	lär	dig	nytt	och	delar	med	dig	av	dina	kunskaper! Vi	söker	nu	personer	inom	
följande	områden:			
• KPR	(kommunala	pensionärsrådet)		
• Lotteriet		
• Utbildningar		
• IT-utbildningar			
• Konsumentfrågor	(bredare	perspektiv)		
• Resor		
• Friskvård			
• Medlemsutveckling		
Kontakta	Annika	Lindblad	Nieminen,	annika.lindblad-nieminen@stockholm.pro.se	 	
tel	073-656	6028		
	

#	Förlängd	nomineringstid	inför	årsmötet	7	april 	

Valberedningens	ordförande	Stig	Nyman	hälsar	att	tiden	förlängs	för	att	nominera	nya	
ledamöter	till	styrelsen	inför	årsmötet	7	april.	Senast	den	16	februari	önskar	valberedningen	
få	in	era	nomineringar.	Kontakt	e-post	nymanstigal@gmail.com	
		
	

#	Träffas	gärna	—	men	på	ett	smittsäkert	sätt		

Vi	vill	påminna	om	rekommendationerna	från	PRO	i	Nyhetsbrev	nr	1:	all	verksamhet	ska	
bedrivas	i	enlighet	med	Folkhälsomyndighetens	rekommendationer.	Håll	er	uppdaterade	via	
PRO:s	hemsida	och	via	mejl	eftersom	restriktionerna	kan	ändras	med	kort	varsel.		
___________________________________________________________________________	
Synpunkter	på	detta	nyhetsbrev	skickas	till	ragnvi.svard@pro.stockholm.se			
PRO	Stockholms	län	08-411	04	55	info@stockholm.pro.se	www.pro.se/stockholm		
Besök:	Renathvägen	2	Johanneshov	Postadress:	Nathorstvägen	21c	121	37	Johanneshov		
Följ	PRO	Stockholms	län	på	Facebook	@pro.stockholmslan	


